
 

Program webinářů s Petrem Zachariášem  
pro členy PCCH Mentoring Clubu na školní rok 2021/2022 

 

10. října 2021 (17:00-18:30)  

Fáze léků aneb obrazy léků tak, jak je neznáte 

Naučte se rozpoznat léky v situacích, kde by vás ani nenapadlo o 
nich uvažovat. Příklady z praxe.  

 

7. listopadu 2021 (17:00-18:00) 

Dotazy členů: reakce po léku u vašich případů 
Řešíte případ u kterého pacient zareagoval na podaný homeopatický 
lék způsobem, který vám není jasný a pořebujete poradit, co dál? 
 
9. ledna 2022 (17:00-18:00) 

Natrum muriaticum - nejčastěji zaměňované léky  
Poznejte léky, které se v praxi nejčastěji zaměňují s Natrem 
muriaticem a naučte se je spolehlivě diferencovat. 

 
6. března 2022 (17:00-18:00) 

Komplikované případy z mé praxe a jejich řešení 
Poznejte méně známé aspekty několika důležitých léků na případech 
z mé praxe, které se mi dlouho nedařily. 

 
3. dubna 2022 (17:00-19:00) 

Dotazy členů - homeopatická teorie 
Naučte se poznat jakou potenci použít v závislosti na daném případu 
a kdy a jak dlouho opakovat lék.  

 
8. května 2022 (17:00-19:00) 

Jak odebírat komplikované případy  
Naučte se nejdůležitější zásady při odebírání komplikovaných 
případů. Případy z praxe a prostor pro vaše dotazy. 

 
5. června 2022 (17:00-18:30) 

Dotazy členů - případy, na kterých jste se zasekli 
Zasekli jste se na některém ze svých případů a chcete získat mou 
osobní pomoc s daným případem? Na tomto webináři ji dostanete. 

 
4. září 2022 (17:00-18:30) 

Clematis erecta u akutních a chronických potíží 
Poznejte tento malý lék a nejpodobnější polychresty, které se s ním 
zaměňují a naučte se je vzájemně diferencovat.  


